

**Årsredovisning**  
för  
**Stockholm Open Media & Marketing AB**  
559361-7623

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rasmus Hult, Styrelseledamot  
2025-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Open Media & Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Stockholm Open Media & Marketing AB ("SOMM" eller "Bolaget") utvecklar och driver idrottsevenemang inom tennissporten med därmed förenlig verksamhet. I enlighet med samarbetsavtal med Stockholm Open AB ("SOAB") har SOMM ansvaret att arrangera ATP-tävlingen BNP Paribas Nordic Open under åren 2022-2028. Avsikten är att SOAB efter avtalsperioden ska kunna överta driften av tävlingen.

SOMM är ett helägt dotterbolag till Kungl. Lawn Tennis Klubben, org.nr. 802002-0031.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I oktober 2024 genomfördes i Stockholm Open Media och Marketing AB:s (SOMM) regi den 55:e upplagan av ATP-tävlingen BNP Paribas Nordic Open. Arrangemanget blev på de flesta punkter bättre än på länge. Startfältet var det starkaste på fjorton år med bl a tre topp-10-spelare.

På intäktssidan fortsatte såväl sponsor- som biljettintäkterna att öka. Ett par nya huvudsponsorer tillkom och biljettintäkterna ökade inte minst till följd av en prissättning som bättre tog hänsyn till efterfrågan. Därtill ökade intäkterna från ATP som förmedlar TV-rättigheter globalt och data till spelbolag. SVT var vår nationella TV-partner för tredje året i rad.

Samtidigt som intäkterna ökade minskade kostnaderna till följd av bättre kontroll, innebärande en väsentlig resultatförbättring i jämförelse med föregående år. Resultatet blev dessutom positivt.

Bolaget har under året ändrat räkenskapsår till kalenderår. Upprättat bokslut avser ett förkortat räkenskapsår på 8 månader.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	(8 mån)		(16 mån)
Nettoomsättning	42 175	37 406	32 963
Resultat efter finansiella poster	6 001	-5 209	-4 272
Soliditet (%)	74,1	3,4	8,0
Balansomslutning	14 054	12 317	5 365
Antal anställda	1	2	2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1, Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	250 000	2 749 500	2 627 901	-5 208 787	<b>418 614</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-5 208 787	5 208 787	<b>0</b>
Erhållna kapitaltillskott			4 000 000		<b>4 000 000</b>
Årets resultat				6 001 331	<b>6 001 331</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>250 000</b>	<b>2 749 500</b>	<b>1 419 114</b>	<b>6 001 331</b>	<b>10 419 945</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per 2024-12-31 till 3 300 000 kr (3 300 000 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 749 500
balanserad vinst	1 419 114
årets vinst	6 001 331
	<b>10 169 945</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 169 945
	<b>10 169 945</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2024-12-31 (8 mån)</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		42 175 283	37 405 941
Övriga rörelseintäkter	2	27 280	223 063
		<b>42 202 563</b>	<b>37 629 004</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Projektkostnader		-30 888 301	-36 727 021
Övriga externa kostnader		-3 519 037	-3 054 731
Personalkostnader	3	-1 526 022	-2 671 780
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 180	-22 907
Övriga rörelsekostnader	4	-236 692	-376 362
		<b>-36 196 232</b>	<b>-42 852 801</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 006 331</b>	<b>-5 223 797</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	10 980	15 049
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-15 980	-39
		<b>-5 000</b>	<b>15 010</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 001 331</b>	<b>-5 208 787</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 001 331</b>	<b>-5 208 787</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6 001 331</b>	<b>-5 208 787</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	147 272	173 452
		<b>147 272</b>	<b>173 452</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>147 272</b>	<b>173 452</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 837 262	2 642 043
Aktuella skattefordringar		92 980	51 139
Övriga fordringar		1 154 039	590 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	1 844 402	3 141 651
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 928 683</b>	<b>6 424 959</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 978 066	5 718 870
<b>Summa Kassa och bank</b>		<b>8 978 066</b>	<b>5 718 870</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 906 749</b>	<b>12 143 829</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 054 021</b>	<b>12 317 281</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

250 000

250 000

**Summa bundet eget kapital**

**250 000**

**250 000**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

2 749 500

2 749 500

Balanserad vinst eller förlust

1 419 114

2 627 901

Årets resultat

6 001 331

-5 208 787

**Summa fritt eget kapital**

**10 169 945**

**168 614**

**Summa eget kapital**

**10 419 945**

**418 614**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

621 052

886 952

Skulder till koncernföretag

1 536 000

1 500 000

Övriga skulder

138 486

1 563 254

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9

1 338 538

7 948 461

**Summa kortfristiga skulder**

**3 634 076**

**11 898 667**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 054 021**

**12 317 281**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### *Omräkning utländsk valuta*

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Projektkostnader

Som projektkostnad redovisas kostnader som är direkt hänförliga till turneringen. Administrativa kostnader redovisas som övriga externa kostnader.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Leverantörsskulder*

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Pensioner**

Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### **Not 2 Övriga rörelseintäkter**

	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2024-04-30</b>
Valutakursvinster på kortfristiga fordringar och skulder	25 624	223 063
Övriga intäkter	1 656	0
	<b>27 280</b>	<b>223 063</b>

### **Not 3 Medelantalet anställda**

	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2024-04-30</b>
Medelantalet anställda	1	2

### **Not 4 Övriga rörelsekostnader**

	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2024-04-30</b>
Valutakursförluster på kortfristiga fordringar och skulder	236 692	376 362
	<b>236 692</b>	<b>376 362</b>

**Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024-05-01</b> <b>-2024-12-31</b>	<b>2023-05-01</b> <b>-2024-04-30</b>
Övriga ränteintäkter	10 980	1 270
Kursdifferenser	0	13 779
	<b>10 980</b>	<b>15 049</b>

**Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024-05-01</b> <b>-2024-12-31</b>	<b>2023-05-01</b> <b>-2024-04-30</b>
Övriga räntekostnader	1 072	39
Kursdifferenser	14 908	0
	<b>15 980</b>	<b>39</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	196 359	0
Inköp	0	196 359
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>196 359</b>	<b>196 359</b>
Ingående avskrivningar	-22 907	0
Årets avskrivningar	-26 180	-22 907
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-49 087</b>	<b>-22 907</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>147 272</b>	<b>173 452</b>

**Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2024-04-30</b>
Förutbetalda kostnader	150 568	1 908 714
Upplupna intäkter	1 693 834	1 232 937
	<b>1 844 402</b>	<b>3 141 651</b>

**Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2024-04-30</b>
Upplupna löner	60 000	0
Sociala avgifter upplupna löner	18 852	0
Semesterlöneskuld	33 952	208 031
Sociala avgifter semesterlöneskuld	10 668	65 363
Övriga upplupna kostnader	1 215 066	409 405
Förutbetalda intäkter	0	7 265 662
	<b>1 338 538</b>	<b>7 948 461</b>

**Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Företaget har inga ställda säkerheter och inga eventalförpliktelser.

**Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Stockholm 2025-03-17

*Stefan Dahlbo*  
Stefan Dahlbo  
Ordförande

*Hans Hedström*  
Hans Hedström  
Ledamot

*Robert Schelin*  
Robert Schelin  
Ledamot

*Ulrika Saxon*  
Ulrika Saxon  
Ledamot

*Rasmus Hult*  
Rasmus Hult  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-21

Ernst & Young Aktiebolag

*Charlotte Holmstrand*  
Charlotte Holmstrand  
Auktoriserad revisor


